PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.03.2011                                                                                                                                   № 139
с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района
на решение Совета депутатов от 24.03.2010 № 109
 «О порядке предоставления земельных участков для целей,
не связанных со строительством»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 29.12.2010 № 9-10, руководствуясь Уставом Вороновского сельского поселения, а так же ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации,
Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района                            от 29.12.2010 № 9-10 на решение Совета депутатов от 24.03.2010 № 109 «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством», внести следующие изменения:
1) в пункте 2.1 исключить слова:

«кадастровые выписки об испрашиваемом и смежных земельных участках».
2) пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. Администрация Вороновского сельского поселения рассматривает поданное заявление  в 3–х дневной срок со дня подачи и принимает решение о возможности (или нецелесообразности) предоставлении земельного участка».
3) пункт 2.6 изложить в новой редакции:

«Администрация Вороновского сельского поселения:

- в двухнедельный срок со дня представления заявителем кадастрового паспорта испрашиваемого земельного участка готовит постановление Главы поселения                                    о предоставлении земельного участка в аренду, собственность за плату или бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование;
- в недельный срок со дня издания постановления готовит договор купли-продажи или договор аренды земельного участка, договор безвозмездного срочного пользования земельным участком».
4) абзац 2 пункта 2.7. дополнить подпунктом:

«- определяет форму проведения торгов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения                                                                                                               Н.А.Козлов